U}
1020 zIV. Baustellenfahrplan Cuxhaven - Altenwalde - Gudendorf - Oxstedt und zuriick

gliltig ab: 15. September 2025 Montag - Freitag Samstag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 11011001 |1003|1005 {1007 |1009 |1011 6001 6003 |6005 |6007 1001|1003 1009 |1011
Verkehrsbeschrankung 2. 1. 2. 2.
Nr | Haltestelle
QT Linie 1003 aus Lidingworth 8.45| 8.45|10.55|12.55|14.55|16.55|18.55 8.55/10.55 8.45|10.55|16.55|18.55
2| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (5) 9.00| 9.00/11.00{13.00{15.00{17.00|19.00 9.00/11.00{13.00{15.00 9.00{11.00{17.00{19.00
3| -, Schleusenpriel & 9.03| 9.03|11.03(13.03|15.03|17.03|19.03 9.03(11.03(13.03|15.03 9.03]11.03|17.03|19.03
4| -, Stadtsparkasse 9.04| 9.04/11.04|13.04(15.04|17.04|19.04 9.04/11.04|13.04|15.04 9.04(11.04(17.04|19.04
5|-, Brockesweg 9.05| 9.05|11.05|13.05(15.05|17.05|19.05 9.05/11.05|13.05|15.05 9.05/11.05|17.05|19.05
6| -, HELIOS Klinik 9.06| 9.06/11.06/13.06{15.06|17.06|19.06 9.06/11.06/13.06|15.06 9.06]11.06|17.06|19.06
7| -, Siedelhof 9.07| 9.07(11.07(13.07(15.07|17.07|19.07 9.07(11.07(13.07|15.07 9.07|11.07|17.07|19.07 =
8| -, Drangstweg 9.08| 9.08/11.08(13.08/15.08/17.08/19.08 9.08/11.08(13.08|15.08 9.08/11.08|17.08|19.08 (=]
9| -, Altenwalder Chaussee 129 9.09| 9.09(11.09(13.09(15.09(17.09|19.09 9.09(11.09(13.09|15.09 9.09(11.09(17.09(19.09 B
10| -, Altenwalder Chaussee 155 9.10| 9.10|11.10|13.10(15.10{17.10|19.10 9.10{11.10|13.10|15.10 9.10{11.10{17.10|19.10
11|-, Tierheim 9.11] 9.11]11.11/13.11|15.11|17.11|19.11 9.11]11.11]13.11|15.11 9.11/11.11]17.11]19.11
12| Altenwalde, Nord 9.13| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13|19.13 9.13|11.13|13.13|15.13 9.13|11.13|17.13|19.13
13| -, Apotheke 9.14| 9.14|11.14|13.14|15.14|17.14|19.14 9.14|11.14(13.14|15.14 9.14|11.14|17.14|{19.14
14|-, Abzw Bahnhof | 9.15/11.15|13.15|15.15|17.15| | | | | |15.15 9.15/11.15|17.15| |
15| Franzenburg, Doméane | 9.17|11.17|13.17(15.17|17.17| | | | | {1517 9.17(11.17|17.17| |
16| -, Franzenburger Weg | 9.18/11.18|13.18|15.18|17.18| | | | | |15.18 9.18/11.18|17.18| |
17| Altenwalde, Gudendorfer Weg 9.15| | | | | | ]19.15 9.15/11.15|13.15| | | | | ]19.15
18| -, Hinrich-Wilh.-Kopf-Str. 9.16| | | | | | 119.16 9.16/11.16(13.16] | | | | 119.16
19| -, Robert-Koch-Str | | I | I | | | | | | | | | |
20| Gudendorf, Diirerweg | | 9.20{11.20|13.20|15.20(17.20| | | | | [15.20 9.20/11.20(17.20| |
21|-, Mitte | 9.21|11.21|13.21(15.21|17.21| | | | | [15.21 9.21|11.21|17.21| |
22| -, Am Loschteich | 9.22|11.22|13.22|15.22|17.22| | | | | |15.22 9.22|11.22|17.22| |
23| -, Wilhelm-Busch-Weg | 9.24|11.24|13.24|15.24|17.24| | | | | [15.24 9.24]11.24|17.24| |
24| Altenwalde, Schedelbergweg 9.17| | | | ]19.17 9.17|11.17|13.17 | | | ]19.17
25| -, Oxter Weg 9.18| | | | |19.18 9.18/11.18|13.18 | | | |19.18
26| -, Am Mohlendiek 9.25/11.25 17.25|19.19 9.19 13.19 9.25(11.25(17.25|19.19
27|-, Bahndamm 9.26/11.26 17.26/19.20 9.20 13.20 9.26|11.26|17.26{19.20
28| Oxstedt, Freibad 9.28|11.28 17.28|19.22 9.22 13.22 9.28(11.28(17.28(19.22
29| -, Mitte 9.30/11.30 17.30/19.24 9.24 13.24 9.30/11.30{17.30{19.24
Montag - Freitag Samstag Tag der Zeugnisausgabe
Fahrtnummer 1004|1104 |1006 |1008|1010 |1012 |1014 6002|6004 |6006 |6008 1004 1006 |1012 |1014
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 2. 2.
Nr| Hal "
1| Oxstedt, Mitte 9.30 11.30 17.36/19.36 9.36 13.36 9.30{11.30{17.36{19.36
2|-, Freibad 9.31 11.31 17.37|19.37 9.37 13.37 9.31/11.31|17.37{19.37
3| Altenwalde, Bahndamm 9.33 11.33 17.39/19.39 9.39 13.39 9.33]11.33|17.39|19.39
4(-, Am Méhlendiek 9.34 11.34 17.40|19.40 9.40 13.40 9.34/11.34|17.40|19.40
5] -, Oxter Weg | | |13.41|15.41|17.41|19.41 9.41 13.41(15.41 | | ]17.41}19.41
6| -, Schedelbergweg | | [13.42|15.42|17.42|19.42 9.42 13.42|15.42 | | |17.42|19.42
7| Gudendorf, Wilhelm-Busch-Weg 9.35| 9.35/11.35| | | | | | [11.35] | | 9.35/11.35| | |
8|-, Am Loschteich 9.36| 9.36(11.36| | | | | | 1136 | | 9.36/11.36| | |
9| -, Mitte 9.37| 9.37(11.37| | | | | | 1137 | | 9.37|11.37| | |
10| -, Durerweg 9.39| 9.39(11.39| | | | | | 1139 | | 9.39(11.39| | |
11| Altenwalde, Robert-Koch-Str | | | | | | | | | | | | | | |
12| -, Hinrich-Wilh.-Kopf-Str. | | | [13.43]15.43|17.43|19.43 9.43| | [13.43]15.43 | | 117.43]19.43
13| -, Gudendorfer Weg | | | |13.44|15.44|17.44|19.44 9.44| | [13.44|15.44 | | |17.44|19.44
14| Franzenburg, Franzenburger Weg 9.40| 9.40(11.40| | | | | | [11.40{ | | 9.40(11.40| | |
15| -, Doméane 9.41| 9.41(11.41| | | | | | |1141] | | 9.41/11.41| | |
16| Altenwalde, Abzw Bahnhof 9.43| 9.43(11.43] | | | | | [11.43| | | 9.43(11.43| | |
17|-, Apotheke 9.45| 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45|19.45 9.45/11.45|13.45|15.45 9.45|11.45/17.45|19.45
18| -, Nord 9.46| 9.46|11.46(13.46|15.46|17.46|19.46 9.46|11.46(13.46|15.46 9.46|11.46|17.46|19.46
19| Cuxhaven, Tierheim 9.48| 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48|19.48 9.48/11.48|13.48|15.48 9.48|11.48|17.48|19.48
20| -, Altenwalder Chaussee 155 9.49| 9.49[11.49|13.49[15.49]17.49(19.49 9.49|11.49[13.49(15.49 9.49[11.49(17.49(19.49
21| -, Altenwalder Chaussee 129 9.50| 9.50{11.50|13.50{15.50|17.50|19.50 9.50(/11.50{13.50{15.50 9.50|11.50|17.50{19.50
22|-, Drangstweg 9.51| 9.51|11.51{13.51|15.51|17.51|19.51 9.51|11.51{13.51|15.51 9.51|11.51|17.51|19.51
23| -, Siedelhof 9.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52|19.52 9.52|11.52|13.52|15.52 9.52|11.52|17.52|19.52
24| -, HELIOS Klinik 9.53| 9.53|11.53|13.53|15.53|17.53|19.53 9.53|11.53(13.53|15.53 9.53|11.53|17.53|19.53
25| -, Brockesweg 9.54| 9.54/11.54(13.54/15.54|17.54|19.54 9.54(11.54(13.54|15.54 9.54|11.54|17.54|19.54
26| -, Stadtsparkasse 9.55| 9.55(11.55(13.55/15.55|17.55|19.55 9.55(11.55(13.55|15.55 9.55|11.55|17.55|19.55
27|-, Schleusenpriel& 9.56| 9.56|11.56/13.56/15.56|17.56|19.56 9.56|11.56|13.56|15.56 9.56/11.56|17.56|19.56
28] -, Bahnhof/ZOB (5) 9.59] 9.59[11.59/13.59]15.59/17.59]19.59 9.59|11.59[13.59/15.59 9.59]11.59]17.59/19.59
ST Linie 1003 nach Lidingworth 10.00/10.00 14.00/16.00/18.00 10.00 16.00 10.00 18.00
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag

So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

weitere Verbindungen zwischen Cuxhaven und Altenwalde siehe Linie 1021 und 1024
Am Tag der Zeugnisausgabe (30.01. + 01.07.2026) gelten abweichende Abfahrtszeiten.
Info unter Tel. 04721-79770

= Barrierefreie Haltestelle

1/1 FP ab 15. September 2025 KVGKU.lay Datum 11/09/25 Uhrzeit 15:07:20



